+ Quyên góp ủng hộ Xây nhà khăn quàng đỏ cho em Bùi Đức Hạ lớp 5A3 

với số tiền 46.500.000đ ( Bốn mươi sáu triệu lăm trăm ngàn đồng). 

-  Tích cực tham gia các phong trào thiện nguyện khác như: 

- Tham gia giao lưu văn nghệ với nạn nhân nhiễm chất độc màu da cam 

Dioxin và quyên góp ủng hộ được số tiền là 20.412.000 ( hai mươi triệu bốn 

trăm mười hai ngàn đồng). 

- Tổ chức chương trình mổ lợn siêu trọng ủng hộ nạn nhân nhiễm chất 

độc màu da cam Dioxin được 31.134.000đ 

- Nhân dịp Tết Nguyên Đán Liên đội đón nhận tài trợ từ các nguồn ủng hộ 

học sinh có hoàn cảnh khó khăn đó là: 

+ Hội Cha mẹ học sinh tặng 35 suất quà mỗi suất trị giá 500.000đ